АКТ В АКТУАЛЬНОЙ РЕДАКЦИИ
(в редакции Постановления от 23.05.2017 № 112-п, от 04.05.2018 № 74-п)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2016                                   г. Зеленогорск                            № 268-п

Об установлении режима работы
муниципальных организаций
торговли, общественного питания
и бытового обслуживания

На основании пункта 1 статьи 11 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и пункта 13 части 1 статьи 40 Устав города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить режим работы муниципальных организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания согласно приложениям № 1,       № 2, № 3 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО             г. Зеленогорска от 13.08.2010 № 344-п «Об установлении режима работы муниципальных организаций торговли, общественного питания и бытового обслуживания».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по экономике и финансам.

Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                                      С.В. Камнев

Приложение № 1
к постановлению Администрации

	ЗАТО г. Зеленогорска

	от 03.10.2016 № 268-п

РЕЖИМ
работы муниципальных организаций
торговли города Зеленогорска

	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Рабочие дни
	Выходные дни

	Начало работы (час.)

	Окончание работы (час.)
	Перерыв на обед (час.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Комбинат благоустройства»
г.Зеленогорска
(ул. Майское шоссе, 7)
	08.00
	17.00
	с 12.00
до 13.00
	суббота, воскресенье

	1.1.
	Магазин «Ритуальные услуги» (Патологоанатомический корпус филиала ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России КБ № 42,
ул. Комсомольская, 23Г)
	08.00
	17.00
	с 12.00
до 13.00
	суббота, воскресенье

	1.2.
	Магазин «Оранжерея»
(ул. Гагарина, 50)

	с 08 июня по 25 марта*

	09.00
	18.00

	без
перерыва
	суббота,
воскресенье

	с 26 марта по 07 июня**

	09.00
	18.00

суббота – 14.00
	без
перерыва
	воскресенье

*В случае, если 08 июня, 25 марта выпадает на субботу или воскресенье, то эти дни считаются выходными днями.
**В случае, если 07 июня, 26 марта выпадает на воскресенье, то эти дни считаются выходными днями.

Исполнитель: Отдел экономики
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
________________ Е.Ю. Шорникова

		Приложение № 2

	к постановлению Администрации

	ЗАТО г. Зеленогорска

	от 03.10.2016 № 268-п

РЕЖИМ
работы муниципальных организаций
общественного питания города Зеленогорска

	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Рабочие дни

	Выходные дни

	Начало работы (час.)

	Окончание работы (час.)
	Перерыв на обед (час.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глобус» г. Зеленогорска
(ул. Заводская, 2)

	8.00
	17.00
	с 12.00 до 13.00
	суббота, воскресенье

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глобус» г. Зеленогорска
Столовая № 2
(ул. Заводская, 2)

	11.45
	14.45
	без перерыва
	суббота, воскресенье

	1.2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глобус» г. Зеленогорска
Кафе «Глобус»
(ул. Заводская, 2)

	12.00
	летний период
19.00;
зимний период
21.00
	без перерыва
	летний период
воскресенье, понедельник; зимний период
без выходных

	1.3.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глобус» г. Зеленогорска
Магазин «Кулинария»
 (ул. Заводская, 2)
	9.00

	летний период
19.00
суббота – 17.00, воскресенье –
16.00;
зимний период
20.00;
суббота, воскресенье –
16.00

	без
перерыва
	без выходных

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Глобус» г. Зеленогорска
Киоск «Пончики»
(ул. Заводская, 2)

	11.00
	19.00
	с 14.00
до 15.00
	суббота, воскресенье

Примечание: летний период – с 01 июня по 31 августа., зимний период – с 01 сентября по 31 мая.

Исполнитель: Отдел экономики
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
________________ Е.Ю. Шорникова

	Приложение № 3

	к постановлению Администрации

	ЗАТО г. Зеленогорска

	от 03.10.2016 № 268-п

РЕЖИМ
работы муниципальных организаций
бытового обслуживания города Зеленогорска

	№ п/п
	Наименование организации, адрес
	Рабочие дни

	Выходные дни

	Начало работы (час.)
	Окончание работы (час.)
	Перерыв на обед (час.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Дельфин» г.Зеленогорска
(ул. Заводская, 5)
	8.30
	17.30
	с 12.00
до 13.00
	суббота, воскресенье

	1.1.
	Баня № 1 – общее отделение
(ул. Комсомольская, 32)
	летний период*
 (без сеансов): пятница, воскресенье – 16.00;
зимний период* (по сеансам): четверг – воскресенье – 17.00
	20.30
	без перерыва
	летний период: понедельник – четверг, суббота;
зимний период: понедельник – среда

	1.2.
	Баня № 1 – номера
(ул. Комсомольская, 32)

	12.00
	22.00
	без перерыва
	понедельник, вторник, среда

	1.3.
	Баня № 2 – общее отделение
(ул. Заводская, 5)
	летний период* (по сеансам): четверг – воскресенье – 18.00;
зимний период* (по сеансам): четверг – воскресенье – 16.00

	21.30
	без перерыва
	понедельник, вторник, среда

	1.4.
	Баня № 2 – номера
(ул. Заводская, 5)
	12.00
	22.00
	без перерыва
	понедельник, вторник, среда

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.5.
	Фитосауна
(ул. Заводская, 5)
	12.00
	20.00
	без перерыва
	без выходных

	1.6.
	Аквааэробика
(ул. Заводская, 5)
	зимний период*:
19.00
	20.30
	без перерыва
	вторник, четверг, пятница, суббота, воскресенье

* Летний период – с 01 июня по 14 сентября, зимний период – с 15 сентября по 31 мая.

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель: Отдел экономики
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
________________ Е.Ю. Шорникова